ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

 КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.03.2017г                                                                                                                   №  185

О внесении изменений в приложение  к Решению

Дзержинского районного Собрания от 09.11.2010  № 53

«Об утверждении перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения

 муниципального района «Дзержинский район»

              На основании ст. 5 п. 10, ст. 6 п. 10, ст. 8 п. 3, 5, 6 п.п.  5, п. 7, ст. 13, п. 5  Федерального

закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и Уставом муниципального

района «Дзержинский район»,   Дзержинское районное Собрание МР «Дзержинский район»

Р Е Ш И Л О:

1. Внести изменения  в приложение  к Решению Дзержинского районного Собрания от

09.11.2010  № 53  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного

значения муниципального района «Дзержинский район», изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной

газете «Новое Время».

Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                                            Н.Н. Григорьева

                                                                                                          Приложение к решению

                                                                                       Дзержинского районного Собрания

                                                                                     от 13.03.2017г № 185

Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения

муниципального района «Дзержинский район»

Идентификационные номера Наименование  автодорог

29 208 ОП МР-001 Барсуки-Юдино

29 208 ОП МР-002 «Екимково-Барсуки»-Мишнево

29 208 ОП МР-003 «Острожное-Екимково»-Слобода

29 208 ОП МР-004 Барсуки-Беляйково

29 208 ОП МР-005 «Барсуки-Беляйково»-Шестаково

29 208 ОП МР-006 «Барсуки-Воронки»-Юдино

29 208 ОП МР-007 «Кондрово-Галкино»-Озеро

29 208 ОП МР-008 «Галкино-Острожное»-Пановка

29 208 ОП МР-009 Болобоново-Ярцево

29 208 ОП МР-010 «Галкино-Сени»-Люблинка

29 208 ОП МР-011 «Полотняный Завод-Товарково»-Бели-Дубинино»-

Угорский водозабор»-Новая Жизнь

29 208 ОП МР-012 «Полотняный Завод-Товарково»-Бели-Дубинино»-

Угорский водозабор

29 208 ОП МР-013 «Галкино-Плюсково»-Озерна

29 208 ОП МР-014 «Галкино-Плюсково»-Куприяново

29 208 ОП МР-015 Лужное-Миленки

29 208 ОП МР-016 Лужное-Потапово

29 208 ОП МР-017 «Рудня-Дурнево»-Николаевка

29 208 ОП МР-018 «Рудня-Дурнево»-Дерминка

29 208 ОП МР-019 «Рудня-Дурнево»-Детьково

29 208 ОП МР-020 Редькино-Фролово

29 208 ОП МР-021 Карамышево-Латышево

29 208 ОП МР-022 «Карамышево-Латышево»-Ползино

29 208 ОП МР-023 «Редькино-Фролово»-Ладово

29 208 ОП МР-024 «Редькино-Фролово»-Росино

29 208 ОП МР-025 «Редькино-Фролово»-Лопатино

29 208 ОП МР-026 Редькино-Меленки

29 208 ОП МР-027 «Редькино-Фролово»- Гамышево

29 208 ОП МР-028 Редькино-Грибаново

29 208 ОП МР-029 «Редькино-Фролово»-Гамышево»-Гавшино

29 208 ОП МР-030 Меленки-Кашенки

29 208 ОП МР-031 Бели-Никольское

29 208 ОП МР-032 Совхоз Ленина-Кирьяново

29 208 ОП МР-033 Совхоз Ленина-Васильевское-Жильнево

29 208 ОП МР-034 Совхоз Ленина-Лычево-Груздовка

29 208 ОП МР-035 поселок Пятовский-Фролово-Вертебы

29 208 ОП МР-036 «Калуга-Медынь-поселок Пятовский»- Мишнево

29 208 ОП МР-037 Акатово-Захарово-Ларинское

29 208 ОП МР-038 «Калуга-Медынь»-поселок Пятовский»- Акатово

29 208 ОП МР-039 «Калуга-Медынь»-поселок Пятовский

29 208 ОП МР-040  «Совхоз Ленина-Лычево-Груздовка»-Крюково

29 208 ОП МР-041 «Захарово-Ларинское»-деревня Пятовская

29 208 ОП МР-042 Мишнево-деревня  Пятовская

29 208 ОП МР-043 «Полотняный Завод-Товарково»-Товарково (разъезд 73)

29 208 ОП МР-044 Желтыкино-Некрасово

29 208 ОП МР-045 «Желтыкино-Карцово»-Кожухово-Костиково

29 208 ОП МР-046 «Калуга-Медынь»-Желтыкино»-Акишево

29 208 ОП МР-047 «Желтыкино-Карцово»-Малое Болынтово

29 208 ОП МР-048 «Желтыкино-Карцово»-Большое Болынтово

29 208 ОП МР-049 «Желтыкино-Карцово»-Крутицы

29 208 ОП МР-050 «Желтыкино-Карцово»-Носыкино»

29 208 ОП МР-051 «Калуга-Медынь»- Макарово

29 208 ОП МР-052 « Желтыкино-Карцово»-Мурзино

29 208 ОП МР-053  Рудня-Матово

29 208 ОП МР-054 «Товарково-Рудня»-Корокино

29 208 ОП МР-055 «Рудня-Дурнево»-Корчажкино

29 208 ОП МР-056 «Рудня-Дурнево»-Прокудино

29 208 ОП МР-057 «Звизжи-Смагино»-Некрасово

29 208 ОП МР-058 «Галкино-Сени-Дурнево»-Плюсково»-Пахомово

29 208 ОП МР-059 «Смагино-Плюсково»-Дюкино

29 208 ОП МР-060 Плюсково-Слобода

29 208 ОП МР-061 «Острожное-Звизжи»-Дорохи

29 208 ОП МР-062 «Острожное-Звизжи-Смагино»-Ерино-Андреевка

29 208 ОП МР-063 Подъезд к деревне Ерино

29 208 ОП МР-064 «Звизжи-Смагино»-Кольцово-Шадеево

29 208 ОП МР-065 Острожное-Костино

29 208 ОП МР-066 Костино-Копоня

29 208 ОП МР-067 «Острожное-Костино»-разъезд Костино

29 208 ОП МР-068 Никольское-Костино

29 208 ОП МР-069 «Никольское-Костино»-Малиновское

29 208 ОП МР-070 «Никольское-Костино»-Дорохи

29 208 ОП МР-071 Кондрово-Косатынь

29 208 ОП МР-072 Косатынь-Обухово

29 208 ОП МР-073 «Кондрово-Никольское»-Прудново

29 208 ОП МР-074 Кондрово-Антоново

29 208 ОП МР-075 Маковцы-Петрушино

29 208 ОП МР-076 Кондрово-Прудново

29 208 ОП МР-077 «Товарково-Кожухово»-Никулинки-Ярлыково

29 208 ОП МР-078 «Товарково-Кожухово»-Свинухово

29 208 ОП МР-079 «Товарково-Кожухово»-Покров-Бабенки

29 208 ОП МР-080 «Калуга-Вязьма»-Чкаловский»-деревня Якшуново

29 208 ОП МР-081 «Чкаловский-Щуплово»-Крыцыно

29 208 ОП МР-082 Щуплово-Лапино

29 208 ОП МР-083 «Щуплово-Лапино»-Волохово

29 208 ОП МР-084 «Щуплово-Лапино»-Колышкино

29 208 ОП МР-085 «Щуплово-Лапино»-Буланцево

29 208 ОП МР-086 «Чкаловский-Щуплово»-Рындино-Буланцево

29 208 ОП МР-087 «Чкаловский-Щуплово»-Городище»-Бышковичи

29 208 ОП МР-088 «Чкаловский-Щуплово»-Рындино-Буланцево»-Городище

29 208 ОП МР-089 «Чкаловский-Щуплово»-Городище

29 208 ОП МР-090 «Калуга-Вязьма (Черная Грязь)»-СТ «Гермес»

29 208 ОП МР-091 подъезд к деревне Покров

29 208 ОП МР-092 Щуплово-Троскино

29 208 ОП МР-093 Дворцы-Камельгино

29 208 ОП МР-094 «Москва-Киев»-Обухово-Колышево

29 208 ОП МР-095 «Калуга-Вязьма-поселок Якшуново»-Осеньево

29 208 ОП МР-096 «Калуга-Вязьма-поселокЯкшуново»-Тучнево